gne huic domine confessionis tue premia contulisti. Digne ei arrianorum subiucuit feritas. Digne amore martiri persecutoris tormeta non timuit. Quid erit pro oblatione integri corporis recepturum qui pro quantitate vestis erigere deus vestire meruit: et videre? Sic sperantibus contulit medicinam: ut alios supplicat nominibus. alios visu saluaret.

De sancto Briccio dxiii

Briccius sancti martini diaconus. eiusque plurimum emulus multa eidem sancto puicia inferebat. Nam cum quidam pauper martinum requireret. dixit ei briccius. Si illud delirum queris: prospice eminens. ille est enim qui quasi amens celum respicit. Cum igitur pauper a martino quod petierat accepisset. vir sanctus briccium ad se vocans dixit. An ego tibi delirum video? briccius? Quod cum ille pre verecundia se dixisse negaret. ait martinus. Nonne aures meae ad os tuum erant quibus haec eminens loquebaris? Amen dico tibi quod a domino obtinui ut michi in episcopatu succedas: sed scias multa te in episcopatu aduersa passurum. Quod briccius audies irridebat dicens. Nonne verum dixi istud delirum esse. Post mortem igitur sancti martini briccius in christum est electus. Qui deinceps orationi vacabat. Et licet adhuc superbus in corpore castus erat. Anno autem episcopatus sui. xxx. mulier quaedam religiose vestraeque eius vestimenta lauabat procepit et filium peperit. Tunc omnis populus cum lapidibus in eius ianuam congregatus est dicens. Diuinitate sancti martini luxuria tua dissimulauimus: sed iam nequaquam pollutas manus osculari valeamus.

De sancta

Elisabeth

Ilo autē viriliter hoc negante ait. Adducite ad me infantē. Quo allato. cū. xxx. c. s̄. dierū dixit ad eum brixius. Adiuro te per filiū dei vt dicas corā omnib⁹ si ego te genui. Et ille. Non tu inquit es pater meus. Pp̄lo autē v̄gēre vt q̄s esset eius pater requireret. ille ait. Non est hoc meum. feci q̄d ad me pr̄nuir. Pp̄ls autē hoc totū magicis artib⁹ attribuebat. dicens. Nequaq̄ nobis falso pastoris nomine dñaberis. Tūc ille pro sui purgatione pr̄unas ardētes vsq̄ ad tumbā sancti martini cūctis vidētib⁹ deportauit. Pr̄ocatisq̄ pr̄unis. vestis ei⁹ illa apparuit. Et ait. Sicut hoc meū vestimētū a pr̄unis mansit illesum. sic corpus meū a pr̄actu mulieris est mundū. Pp̄lo autē ad huc nō credēte. san tū brixii p̄tumelīis et iniurijs afficiūt. et a sua dignitate cūctiūt. vt verbū q̄d sanct⁹ martinus dixerat impleret. Tunc brixius flens. papā adiit. et. vij. annis ibi permanēs: quicquid in sanctum martinū deliquerat penitēdo delcuit. Pp̄ls autē iustinianū p̄fecit. et romā p̄tra brixium m. s̄. vt ep̄scopatū sibi p̄tra brixii defensaret. Quo cum tenderet: in ciuitate vercellensi vitam finiuit. et armenū loco ei⁹ pp̄lus omnis p̄fecit. Septimo igitur anno brixius cū auctoritate pape rediēs sero ab v̄be miliario hospitiiū accepit. et armenius eadem nocte sp̄m exalauit. Qd brixius per reuelationē cognoscēs. ait suis vt surgerēt. et secum ad tumulandū thuronensem ep̄m properarēt. Cum ergo brixii p̄ vnā portā ciuitatē ingrederetur. al̄le autē p̄ aliā mortu⁹ efferebat. Quo sepulto. sanct⁹ brixius sedem suam accepit. et septē postmodum annis p̄siciens et vitam laudabilē ducens. xlvj. anno ep̄scopatus sui: in pace quicuit.